



JD Sports Fashion Denmark ApS

c/o CSC (Denmark) ApS

Sundkrogsgade 21, DK-2100 Copenhagen

CVR no. 36 91 05 50

Annual report for 2024/25

Adopted at the annual general meeting
on 11 July 2025

Paul Richard Orange
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements	
Income statement 1 February - 31 January	8
Balance sheet 31 January	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	17

Company details

JD Sports Fashion Denmark ApS
Sundkrogsgade 21
c/o CSC (Denmark) ApS
DK-2100 Copenhagen

CVR-no. 36 91 05 50

Financial year: 1 February 2024 - 31 January 2025

Domicile: Copenhagen

Executive Board

Paul Richard Orange

Auditors

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
DK-2300 Copenhagen

Bankers

BNP Paribas

Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report of the parent company:

JD Sports Fashion Europe Holdings Limited
Edinburgh House Hollinsbrook Way Pilsworth
Bury Lancashire BL9 8RR
United Kingdom

Financial highlights

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>					
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK					
Key figures										
Gross profit/loss	30.577	24.059	27.870	29.548	33.975	Gross profit/loss	Gross profit/loss	Gross profit/loss	Gross profit/loss	Gross profit/loss
Profit/loss before net financials	-1.981	-8.543	-4.573	2.954	5.874					
Net financials	-2.033	-1.044	-544	-364	-454					
Profit/loss for the year	-4.014	-10.386	-4.920	1.995	4.413					
Balance sheet total	40.421	41.192	43.600	42.170	68.948					
Investment in property, plant and equipment	9.579	1.083	181	677	301					
Equity	-21.932	-17.918	-7.532	-2.612	-4.607					
Number of employees	88	85	81	70	69	Number of employees	Number of employees	Number of employees	Number of employees	Number of employees
Financial ratios										
Return on assets	-4,9%	-20,2%	-10,7%	5,3%	10,6%					
Solvency ratio	-54,3%	-43,5%	-17,3%	-6,2%	-6,7%					

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Management's review

Business review

The company's primary activity is the sale of sports fashion, footwear and related accessories.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 January 2025 shows a loss of TDKK 4.014 (2023/24: TDKK -10.386), and the balance sheet at 31 January 2025 shows negative equity of TDKK 21.932 (2023/24: TDKK -17.918).

At 31 January 2025, the company had lost its entire share capital. The equity is expected to be fully or partially restored in the near future. The company's management is aware of section 119 of the Danish Companies Act regarding capital losses.

JD Sports Fashion Denmark ApS has received a letter of support from the parent company, JD Sports Fashion Europe Holdings Limited, in which it is stated that JD Sport Fashion Europe Holdings Limited will provide the necessary financial support to JD Sports Fashion Denmark ApS for the foreseeable future, being at least until the time of signing the accounts for 2025/26.

The company is focused on improving results longer-term, and is forecasting improved results for 2025/26. Through increasing sales and improving gross margins and investing in key areas such as people, the company expects improved results with losses to decrease to around TDKK -1.000 to TDKK -1.250 (2024/25: TDKK -4.014). There is an expectation that these investments will return the company to profitability in the subsequent financial years.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 February - 31 January

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> TDKK	<u>2023/24</u> TDKK
Gross profit		30.577	24.059
Staff costs	1	-29.613	-27.349
Depreciation on property, plant and equipment		-2.945	-1.394
Other operating expenses		<u>0</u>	<u>-3.859</u>
Profit/loss before net financials		-1.981	-8.543
Financial income		307	77
Financial costs	2	<u>-2.340</u>	<u>-1.121</u>
Profit/loss before tax		-4.014	-9.587
Tax on profit/loss for the year	3	<u>0</u>	<u>-799</u>
Profit/loss for the year		<u>-4.014</u>	<u>-10.386</u>
Distribution of profit	4		

Balance sheet 31 January

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> TDKK	<u>2023/24</u> TDKK
Assets			
Other fixtures and fittings, tools and equipment	5	<u>9.359</u>	<u>2.725</u>
Tangible assets		<u>9.359</u>	<u>2.725</u>
Deposits	6	<u>6.839</u>	<u>6.453</u>
Fixed asset investments		<u>6.839</u>	<u>6.453</u>
Total non-current assets		<u>16.198</u>	<u>9.178</u>
Finished goods and goods for resale		<u>13.229</u>	<u>12.904</u>
Stocks		<u>13.229</u>	<u>12.904</u>
Other receivables		185	102
Corporation tax		177	177
Prepayments	7	<u>454</u>	<u>1.597</u>
Receivables		<u>816</u>	<u>1.876</u>
Cash at bank and in hand		<u>10.178</u>	<u>17.234</u>
Total current assets		<u>24.223</u>	<u>32.014</u>
Total assets		<u><u>40.421</u></u>	<u><u>41.192</u></u>

Balance sheet 31 January

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> TDKK	<u>2023/24</u> TDKK
Equity and liabilities			
Share capital		50	50
Retained earnings		<u>-21.982</u>	<u>-17.968</u>
Equity		<u>-21.932</u>	<u>-17.918</u>
Other payables		<u>595</u>	<u>478</u>
Total non-current liabilities	8	<u>595</u>	<u>478</u>
Short-term part of long-term debt	8	293	560
Trade payables		776	2.237
Payables to group entities		52.467	45.121
Other payables		<u>8.222</u>	<u>10.714</u>
Total current liabilities		<u>61.758</u>	<u>58.632</u>
Total liabilities		<u>62.353</u>	<u>59.110</u>
Total equity and liabilities		<u><u>40.421</u></u>	<u><u>41.192</u></u>
Uncertainty about the continued operation (going concern)	9		
Contingent liabilities	10		
Related parties and ownership structure	11		

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 February 2024	50	-17.968	-17.918
Net profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>-4.014</u>	<u>-4.014</u>
Equity at 31 January 2025	<u>50</u>	<u>-21.982</u>	<u>-21.932</u>

Notes

	<u>2024/25</u> TDKK	<u>2023/24</u> TDKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	26.770	25.517
Pensions	2.531	1.543
Other social security costs	<u>312</u>	<u>289</u>
	<u>29.613</u>	<u>27.349</u>
Number of fulltime employees on average	<u>88</u>	<u>85</u>

According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.

	<u>2024/25</u> TDKK	<u>2023/24</u> TDKK
2 Financial costs		
Financial expenses, group entities	<u>2.340</u>	<u>1.121</u>
	<u>2.340</u>	<u>1.121</u>

	<u>2024/25</u> TDKK	<u>2023/24</u> TDKK
3 Tax on profit/loss for the year		
Deferred tax for the year	0	793
Adjustment of tax concerning previous years	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u>0</u>	<u>799</u>

	<u>2024/25</u> TDKK	<u>2023/24</u> TDKK
4 Distribution of profit		
Retained earnings	<u>-4.014</u>	<u>-10.386</u>
	<u>-4.014</u>	<u>-10.386</u>

Notes

5 Tangible assets

	<u>Other fixtures and fittings, tools and equipment</u>
Cost at 1 February 2024	14.721
Additions for the year	9.579
Disposals for the year	<u>-9.367</u>
Cost at 31 January 2025	<u>14.933</u>
Impairment losses and depreciation at 1 February 2024	11.996
Depreciation for the year	2.945
Reversal of impairment and depreciation of sold assets	<u>-9.367</u>
Impairment losses and depreciation at 31 January 2025	<u>5.574</u>
Carrying amount at 31 January 2025	<u>9.359</u>

Notes

6 Fixed asset investments

	<u>Deposits</u>
Cost at 1 February 2024	6.453
Additions for the year	<u>386</u>
Cost at 31 January 2025	<u>6.839</u>
Carrying amount at 31 January 2025	<u>6.839</u>

7 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

8 Long term debt

	<u>Debt</u> at 1 February 2024	<u>Debt</u> at 31 January 2025	<u>Instalment next</u> <u>year</u>	<u>Debt</u> <u>outstanding</u> <u>after 5 years</u>
Other payables	<u>478</u>	<u>595</u>	<u>293</u>	<u>269</u>
	<u>478</u>	<u>595</u>	<u>293</u>	<u>269</u>

9 Uncertainty about the continued operation (going concern)

Continued operations are conditional on future earnings. It is the management's view that the annual accounts have been prepared on the assumption of continued operation.

JD Sports Fashion Denmark ApS has received a letter of support from the parent company, JD Sports Fashion Europe Holdings Limited, in which it is stated that JD Sports Fashion Europe Holdings Limited will provide the necessary financial support to JD Sports Fashion Denmark ApS for the foreseeable future, being at least until the time of signing the accounts for 2025/26.

10 Contingent liabilities

The company has entered into a lease on premises with a minimum lease obligation totalling TDKK 70.417 (2023/24: TDKK 47.434).

Notes

11 Related parties and ownership structure

Controlling interest

JD Sports Fashion Europe Holdings Limited
Edinburgh House Hollinsbrook Way Pilsworth
Bury Lancashire BL9 8RR
United Kingdom

Transactions

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	TDKK	TDKK
Purchase of goods from group companies	83.508	93.316
Purchase of services from group companies	17.938	34.717
Cost to management fee/royalties	2.843	4.547
Financial expenses group companies	2.340	1.121
Payables to group companies	52.467	45.121

Besides the above listed transaction, no other transactions were carried out with shareholders or other group companies in the year.



Notes
